
日本木材青壮年団体連合会 

〒135-0041 東京都江東区冬木6-14 飯沼ﾋﾞﾙ102 

http://www.mokuseiren.jp 

 

令和２年３月吉日 

               御中 

日本木材青壮年団体連合会 

会  長 多 田   啓 

木材活用委員会担当副会長 下 田 智 久 

木材活用委員会委員長 砂 田 雄太郎 

 

日本木材青壮年団体連合会 第２４回木材活用コンクール 

賛助金によるご協賛のお願い 
 

謹啓 平素は当会の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

私ども日本木材青壮年団体連合会は、このたび令和２年度に第２４回木材活用コンクールを主催

するにあたり、当コンクールへのご協賛をいただける方（企業・団体・個人）を募集いたします。 

当コンクールは、農林水産省、国土交通省、（公財）日本住宅・木材技術センター、（一社）全

国木材組合連合会、（公社）日本建築家協会、（一社）日本建築学会、（一社）日本インテリアプ

ランナー協会、（公財）日本デザイン振興会、（公社）日本建築士連合会、（一社）日本建築士事

務所協会連合会の後援を受け、木材の新しい用途の普及と木材利用の拡大を図るために全国規模で

開催しているものであり、例年数百件にのぼる応募作品があります。 

当コンクールの趣旨は、木材の利用を広め、豊かな暮らしや社会の実現に寄与することにありま

す。伝統的な素材である木材は、四季の変化に富む日本の風土に適した材料として古くから私達の

生活に密接しており、地球環境の保全や健康的で心地よい生活環境をつくり出す一助として大きく

寄与しております。このような日本の自然が育んだこの素晴らしい木材の良さを、当コンクールを

通じて多くの人々に知っていただく端緒となれば幸いと願っている次第です。 

木の素材としての素晴らしさに共感していただける、もしくは環境保全に積極的に取り組んで居

られる皆様におかれましては、当コンクールの趣旨にご賛同をいただき、ご協賛を賜りますようお

願い申し上げます。 

謹 白 

記 

協 賛 金    1 口 ２万円以上 

お申込方法   別紙の「協賛申込書」に必要事項をご記入の上、FAX にてお申込み願います。 

問合せ先    日本木材青壮年団体連合会 木材活用委員会 委員長  砂田 雄太郎 

Tel 0898-72-2421    携帯 070-1479-0475 

E-mail：sunada.yutaro@sunadaya.co.jp 

お申込先    日本木材青壮年団体連合会 事務局   Fax(03) 5620-4809 

その他     ご協賛いただきましたご芳名（企業名、団体名、個人名）は、当コンクールの 

表彰式を行う日本木材青壮年団体連合会第６６回全国会員九州熊本大会の記念

誌に明記させて頂くと共に、全国約９００名の会員広報誌である「ウッディレ

ター」へ企業名の掲載をさせて頂きます。 

以上 

 



日本木材青壮年団体連合会 

第２４回 木材活用コンクール 協賛申込書 

 

コンクールの趣旨に賛同し、下記の通り協賛いたします。 

 

FAX （０３）５６２０－４８０９ 

日本木材青壮年団体連合会 事務局 宛 

令和   年   月   日 

 

 

◆ 申込者 

（住所又は所在地） 

 

（名称） 

 

（代表者名）                                  

 

◆ 連絡先 （請求書送付先） 

（担当部署名） 

 

（担当者氏名） 

 

（電話番号）             （ＦＡＸ）                

 

 

 

 

◆ 金 額     金            円  （１口 ２万円 ×     口） 

 

◆ 反社会的勢力排除に関するご確認 

下記内容についてお約束頂ける方は、□内に✔をご記入ください。 
 

□(当社、当団体、私)は反社会的勢力に関係していない事をここに誓約いたします。 

 

 

◇ お手数ですが、申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。 

◇ お申込みを受付ましたら、上記の連絡先（請求書送付先）に請求書を送付させていただきます。 


